

2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BİLECİK REHBERLİK VE ARAŞTIRMA MERKEZİ YILSONU ÇALIŞMA RAPORU

YEREL HEDEFE YÖNELİK ÇALIŞMALAR

Merkez, Gölpazarı, Yenipazar ve İnhisar ilçelerinde gerçekleştirilen “Şiddeti Önleme” konulu faaliyetlerde toplam 1840 öğrenci ile etkinlik gerçekleştirilmiştir. Aynı kapsamda gerçekleştirilen okul ziyaretlerinde ise 231 öğretmene “Şiddeti Önleme” konulu bilgilendirme yapılmıştır. Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü’nün projesi kapsamında ise tüm hizmet bölgemizde Bilecik Rehberlik ve Araştırma Merkezi koordinesinde merkez ve ilçelerde görev yapan meslektaşlarımız aracılığıyla 158 servis personeli, yardımcı hizmetli, kantin görevlisi ve güvenlik görevlisine “Öfke ve Stres Yönetimi” konulu eğitim verilmiştir. Proje kapsamında hizmet bölgemizdeki rehber öğretmen/psikolojik danışman normu olmayan okullarda 3100 öğrenciye yönelik “Öfke Yönetimi” etkinlikleri kurumumuz koordinesi ve müşavirliğinde gerçekleştirilmiştir.

GENEL HEDEFE YÖNELİK ÇALIŞMALAR

Merkez, Gölpazarı, Yenipazar ve İnhisar, Söğüt ilçelerinde gerçekleştirilen “Bilinçli Teknoloji Kullanımı” konulu faaliyetlerde toplam 1966 öğrenci ile etkinlik gerçekleştirilmiştir. Aynı kapsamda gerçekleştirilen okul ziyaretlerinde ise 159 yönetici ve öğretmene “Bilinçli Teknoloji Kullanımı” konulu bilgilendirme yapılmış ve özel eğitim ile rehberlik alanlarında müşavirlik hizmeti sunulmuştur.

DİĞER ÇALIŞMALAR

6 Şubat 2023 Kahramanmaraş merkezli deprem sonrası okulların açılmasıyla birlikte hizmet bölgemizdeki okullarda görev yapan 220 öğretmen ve 327 veliye yönelik olarak psikososyal destek bilgilendirme çalışmaları gerçekleştirilmiştir.

Genel Müdürlüğümüzün projesi kapsamında hizmet bölgemizde bulunan ve rehber öğretmen/psikolojik danışman normu bulunmayan okullardaki 3285 öğrenci ile kademelerine uygun tüm Türkiye Bağımlılıkla Mücadele Programı modülleri kurumumuz koordinesinde uygulanmıştır.

ÖĞRETMEN EĞİTİMLERİ

Bilim ve Sanat Merkezleri Öğrenci Tanılama Sürecinin başlangıç aşamasında hizmet bölgemizde görev yapan 126 yönetici ve sınıf öğretmenine bilgilendirme semineri yapılmıştır.

Merkez ilçede rehber öğretmen/psikolojik danışman normu bulunmayan okulların yönetici ve rehberlik faaliyetlerini koordine eden 1 öğretmene yönelik olarak “Temel Rehberlik Anlayışı Geliştirme/Rehberlik Bilinci Oluşturma” semineri gerçekleştirilmiştir.

Hizmet bölgemizde görev yapan rehber öğretmen/psikolojik danışmanlardan gönüllü olarak katılım sağlayan 13 personel ile Dr. Önder BALTACI liderliğinde çevrimiçi ortamda “Çocuk Resimleri Analizi” eğitimi planlanmıştır.

DİĞER KURUMLAR İLE İŞBİRLİĞİ ÇALIŞMALARI

Türkiye Yeşilay Cemiyeti Bilecik Şubesi ile işbirliği kapsamında Bilecik Polis Meslek Eğitim Merkezi'ndeki 443 kursiyere yönelik olarak "Tütün ve Teknoloji Bağımlılığı" konulu bilgilendirme faaliyetleri gerçekleştirilmiştir. Farklı bir kursiyer grubu ile "Tütün ve Alkol Bağımlılığı" konulu bilgilendirme faaliyeti 250 kursiyere yönelik olarak gerçekleştirilmiştir.

Türkiye Aile Okulu Projesi kapsamında Halk Eğitim Merkezleri ile koordinasyon sağlanarak 41 veliye ulaşılmış, kurslar planlanmıştır.

Halk Eğitim Merkezi koordinesinde 44 yetişkine yönelik olarak "Madde Bağımlılığı Farkındalık Kursu" gerçekleştirilmiştir.

Kurumumuzda görevli fizyoterapist tarafından merkez ilçedeki 2 ortaokulun 8. Sınıf öğrencilerine yönelik olarak "Duruş Bozuklukları ve Beden Sağlığı" konulu eğitimler gerçekleştirilmiştir. Bu eğitimlere 309 öğrencinin katılım sağladığı görülmüştür.

Okul ziyaretleri esnasında gelen talep üzerine bir özel okulun velilerine yönelik olarak "Kurallar ve Sınırlar" konulu bilgilendirme çalışmaları gerçekleştirilmiştir.

Bilecik Osmanlı Hafızlık Erkek Kur'an Kursu'ndaki 57 öğrenci ile "İletişim ve Olumlu Davranış Geliştirme", 20 öğrenci velisi ile "Ergenlik ve İletişim" konularında seminer gerçekleştirilmiştir.

Servis şoförlerine yönelik olarak "Ergenlerle İletişim" konulu eğitim planlanmış, 60 personelin katılım sağladığı tespit edilmiştir.

Bilecik Jandarma Eğitim Komutanlığı'nda görevli 117 rütbeli personele yönelik TBM Yetişkin modülleri uygulanmıştır.

PROJE ÇALIŞMALARI

2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılında pilot çalışmasını gerçekleştirdiğimiz "Çok Gezen Bilir Ortaöğretim Kurumlarının Tanıtılması Projesi" kapsamına bu sene merkez ilçedeki tüm ortaokullar dahil edilmiş, bu kapsamda 793 öğrenci, 40 öğretmen ve 40 veli ile bilgilendirme süreci tamamlanmıştır.

ARAŞTIRMALAR

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün hazırlamış olduğu "Şiddet Algısı Anketi" öğrenci, öğretmen ve veli formları dijital ortama aktararak hizmet bölgemizde uygulanmıştır. Uygulanan anketlere dair araştırma raporu web sitemizde yayımlanmıştır.

Kurumumuz Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Bölümü tarafından hazırlanan "Bilinçli Teknoloji Kullanımı Anketi" tüm hizmet bölgemizdeki lise öğrencilerine yönelik olarak uygulanmış, anket sonuçları ve araştırma raporu web sitemizde dijital olarak yayımlanmıştır.

MATERYALLER

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri ile Özel Eğitim Hizmetleri Bölümlerimizin çalışma şemalarının aktarıldığı Rehberlik ve Araştırma Merkezi İş Akış Şeması hem dijital ortamda paylaşılmış hem de baskı alınarak okul ziyareti gerçekleştirilen okullara dağıtılmıştır.

Bozüyük Rehberlik ve Araştırma Merkezi Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Bölümü personelleri ile oluşturulan komisyon ile “Yerel Hedef”imiz olan “Şiddeti Önleme” konusunda her kademedeki her paydaşımıza yönelik olarak materyal ve etkinlikler hazırlanmış, dijital ortamda paylaşılmıştır.

Kurumumuza ait Youtube kanalı açılarak çeşitli alanlardaki 35 video kanala yüklenmiştir. Bu hususta çalışmalar devam edecektir.

Özel Eğitim türlerine yönelik bilgilendirme infografikleri hazırlanmış ve web sitemizde erişime sunulmuştur.

Rehberlik normu olmayan okullara yönelik yol haritaları hazırlanarak web sitemizde dijital olarak kullanıma açılmıştır.

Hüseyin KILINÇ

**Psikolojik
Danışman**

Fatma Zehra AVŞAR

**Psikolojik
Danışman**

Fatih ERTÜRK

**Psikolojik
Danışman**

Cengizhan ARICI

**Rehberlik ve Psikolojik
Danışma Hizmetleri
Bölüm Başkanı**

1988

Mehmet MÜDAR

RAM Müdürü